## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКА ОБЛАСТЬ СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

## РЕШЕНИЕ

От 20.11.2023 г. № 118

« О проекте решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельского поселения село Шанский Завод на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», о назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельского поселения село Шанский Завод на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».

В соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод, Решением Сельской Думы 07 июня 2023 года № 100 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение село Шанский Завод» сельская дума

## РЕШИЛА:

- 1. Принять проект решения Сельской Думы сельского поселения село Шанский Завод «О бюджете муниципального образования сельского поселения село Шанский Завод на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», (приложение 1).
- 2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета МО СП с. Шанский Завод 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», на 25 декабря 2023 года по адресу: с. Шанский Завод ул. Центральная д. 7 в 14-00.
- 3. Проект бюджета «О бюджете муниципального образования сельского поселения село Шанский Завод на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», подлежит опубликованию.
- 4. Предложения и замечания по проекту бюджета МО СП с. Шанский Завод принимаются по адресу : с.Шанский Завод ул. Центральная д. 7 до 15-00 24 декабря 2022 г.
- 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава МОСП С. Шанский Завод

В.Г.Илюшин